
Jak dopravit dárky 
bezpečně až domů

Recepty na klidné svátky

Postup:
1. Peníze, doklady a cennosti pokaždé schovejte dospod tašek 

a batohů nebo do vnitřních kapes oblečení, které máte na sobě. 
 Tip: Vyplatí se rozdělit cennosti na více míst.

2.  Nákupy vložte do tašek nebo batohů a ty pevně uzavřete.
 Tip:  Tašky a bundy v nákupních vozících 

přitahují pozornost. Raději je držte  
u sebe nebo schovejte v kufru auta. 

3. Všechny tašky, batohy a balíčky mějte na očích. 

Tipy navíc:
Mějte u sebe jen tolik peněz, kolik plánujete utratit. 
Kabinu auta mějte při parkování prázdnou.  
Věci schovejte do kufru. 
K uložení nákupu odemykejte jen kufr auta.
Zamkněte celé auto, i když jen vracíte košík.

Připravte si (množství dle potřeby):
• uzavíratelné kabelky, tašky nebo batohy
• vnitřní kapsy oblečení 
• klíče 

bezpecnejsi.ostrava.cz



Nákupní seznam

bezpecnejsi.ostrava.cz

Recepty na klidné svátky


